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Votby do zastupitelstev krajů konané dne 7.10. - 8.10.2016

Výsledky hlasování zaúzemní celky

Kraj: Středočeský kraj

okres: kladno

obec: cyrčovice

Tabulka: výsledky hlrsování za územní celky - obec cvrčovice - souhrnné informace

Výsledky hlasovini za tr;emni celky - Obec Cvrčovice - souhrnné informace
okrsky Voliči Vydané Volební OdevzdanóPlatnéo/oplatných

celkem zpr. v 7o v §eznamu obálky ÚČast v 7o obálky hlasy hlasů
1 1 1,00,00 572 224 39,16 224 223 99,55

Tabulka: Výsledky hlasování za územní celky - Obec Cvrčovice - část l

Výsledky hlasováni zaúzemni celky - Obec Cvrčovice -
čast l

Kandidátní listina Platné hlr§y předn.

číslo název celkem v 7o hlasy

1 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 1 0,44 X
2 Občanská demokratická strana 24 10.76 X
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Výsledky hlasování za územni celky I volby,cz

11 oBČANE2Oll l
12 Česká str,sociálně demokrat. 28

26 Koruna Česká (monarch.shana) 0

28 Romská demokratická strana 0

30 ANo 2011 38

32 ToP 09 1,6

34 sTARosTovE A NEZÁusLÍ 35

37 Komunistická str.Čech a Moravy 41

číslo

kandidátní listina

název

2oí3

Tabulka: Výsledky hlasování zr územní celky - Obec Cvrčovice - část 2

Výsledky hlasov imi za íuBmni celky - Obec Cwčovice - část 2
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0,44 X
12,55 X
0,00 x
0,00 X
11,04X
7,17 X
15,69 x
18,38 x

Platné hlasy předn.

celkem v % hlasy

4l Narodni demokracie l 0,44 X
43 Úsvit s Blokem proti islamiz. 2 0,89 X
52 Svobodní a Soukromníci 6 2,69 X
67 NE ILEG.IMIGRACI-PEN.PRO LIDI 1 0,44 X
70 SPR_RSČ M.Sládk4Pařioli,HozK 0 0,00 x
72 Koalice KDU-ČSL, sZ, SNK ED 5 2,24 X
75 DSSS-Inigranty,isliim nechceme! 3 1,34 X
78 Koalice SPD a SPO 15 6,72X
81 SPR-REP.STR.ČECH,MoRAVYSLEZ,0 0,00x
82 Česká pirátská shana 6 2,69 X

Zpět: Okres Klaólo * vjrběr obcir


